Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 октября 2021 года № 338

Об утверждении

состава совета педагогического клуба

«Школа молодого педагога»

В целях создание целостной системы поддержки молодых педагогов, в

соответствии с Положением о педагогическом клубе «Школа молодого педагога»,

утвержденным распоряжением комитета по образованию администрации

Волховского муниципального района от 13.10.2021 № 336:

1. Утвердить состав совета педагогического клуба «Школа молодого

педагога» (приложение).

2. Считать утратившим силу пункт 3 распоряжения комитета по

образованию администрации Волховского муниципального района от 02.10.2018 г.

№83 «О реализации организационно-педагогического  проекта «Клуб молодого

педагога».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора МКУ

«Центр образования».

Председатель комитета

по образованию

  Ю. Н. Мельникова

Исп. Родионова Т.В., 72101

Утвержден

распоряжением комитета по образованию

администрации Волховского муниципального района

от 14.10.2021  № 338
(приложение)

Состав совета

педагогического клуба

«Школа молодого педагога»

Суханов Антон

Геннадьевич

- учитель русского языка и литературы МОБУ

«Волховская средняя общеобразовательная школа № 1»

Редькина Таисия

Олеговна

- учитель русского языка и литературы МОБУ

«Новоладожская средняя общеобразовательная школа

имени вице-адмирала В.С. Черокова»

Гоголева Анастасия

Николаевна

- учитель математики МОБУ «Волховская средняя

общеобразовательная школа № 6»

Захарова Виктория

Андреевна

- учитель начальных классов МОБУ «Средняя

общеобразовательная школа №8 г. Волхова»